様式第1号(第3条関係)

自転車駐車場定期利用申込書

 年  月  日

瑞 穂 市 長 様

 瑞穂市自転車駐車場条例施行規則第3条第1項の規定により、次のとおり自転車駐車場の

定期利用を申請します。

申
請
者

フリガナ     生
年
月
日

(

西
暦)

年 月 日
氏名

住所

□瑞穂市 □本巣市 □大垣市・安八町□揖斐川町・池田町

      北方町  輪之内町    神戸町

□岐阜県内□愛知県 □その他(           )

 (上記以外)

電話 ―    ― 1 自宅  2 携帯

駐車施設名 □第1 ・ □第2 ・ □第3 ・ □第4 ・ □第5

駐車位置 □1階 ・ □2階

利用期間 □1月 ・ □3月       年  月から 年  月末日まで

利用区分
1 一般

2 学生(学校名：       ) 卒業年次   年  月

車両の種類

□自転車 □原動機付自転車

車名

排気量      CC

防犯登録番号 標識番号

備考

注意事項

・ 定期駐車券は必ず携帯し、係員からの求めに応じて提示すること。

・ 自転車の後部等の見やすい箇所に使用許可ステッカーをはること。

・ 整理整頓につとめ、駐車の際は必ず施錠すること。

・ 場内での事故、盗難、損傷等については責任を一切負いません。

・ 瑞穂市自転車駐車場条例、同条例施行規則及び係員の指示に従うこと。

・ 生活保護を受けている方、身体障害者手帳の交付を受けている方、精

神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方、療育手帳の交付を受け

ている方で駐車料金の減免を受けようとする方は本申請書と併せて、

自転車駐車場駐車料金減免申請書を提出すること。